

香港交易及結算所有限公司以及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



PACIFIC ANDES INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
太平洋恩利國際控股有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：1174)

海外監管公告

太平洋恩利資源發展有限公司
截至二零一一年三月二十八日止第二季度及上半年度之
未經審核業績公告

太平洋恩利國際控股有限公司(「本公司」)董事會公告本公司擁有65%權益之非全資附屬公司太平洋恩利資源發展有限公司(「恩利資源」，其股份於新加坡證券交易所有限公司上市)及其附屬公司(「恩利資源集團」)截至二零一一年三月二十八日止第二季度及上半年度之未經審核綜合業績。

本公告為本公司根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(2)條刊發，乃轉載自恩利資源於二零一一年五月十二日遵照新加坡證券交易所有限公司之證券上市手冊編製之公告。

董事

於本公告日期，本公司執行董事為鄭鳳英女士、黃裕翔先生、黃裕桂先生、黃裕培先生及黃培圓女士；本公司獨立非執行董事為劉嘉彥先生、郭琳廣先生及杜國鑾先生。

二零一一年五月十二日

以下為恩利資源於二零一一年五月十二日在新加坡刊發之公告內容。

附註：「本公司」及「本集團」分別指太平洋恩利資源發展有限公司以及太平洋恩利資源發展有限公司及其附屬公司。

太平洋恩利資源發展有限公司

截至二零一一年三月二十八日止期間之第二季度及上半年度未經審核財務報表及股息公告

第一部分－季度(第一季度、第二季度及第三季度)、半年度及全年業績公告規定資料

1(a) 本集團收益表連同上一個財政年度同期之比較報表。

截至二零一一年三月二十八日止第二季度及上半年度之收益表

	截至下列日期止第二季度		增加/ (減少) %	截至下列日期止上半年度		增加/ (減少) %
	二零一零年 十二月二十九日至 二零一一年 三月二十八日 千港元	二零零九年 十二月二十九日至 二零一零年三月 二十八日 千港元		二零一零年 九月二十九日至 二零一一年 三月二十八日 千港元	二零零九年 九月二十九日至 二零一零年 三月二十八日 千港元	
營業額	2,453,304	2,426,913	1.1	4,188,093	3,990,907	4.9
銷售成本	(1,835,865)	(1,781,511)	3.1	(3,191,083)	(3,034,143)	5.2
毛利	617,439	645,402	(4.3)	997,010	956,764	4.2
其他經營收入	58,557	75,019	(21.9)	68,878	83,391	(17.4)
銷售及分銷支出	(96,316)	(87,152)	10.5	(143,761)	(147,382)	(2.5)
行政支出	(74,156)	(49,459)	49.9	(120,024)	(90,367)	32.8
其他經營支出	(18,220)	(9,776)	86.4	(54,716)	(9,776)	459.7
財務支出	(105,697)	(85,534)	23.6	(192,893)	(168,415)	14.5
所佔聯營公司業績	381,607 (1,666)	488,500 (534)	(21.9) 212.0	554,494 (2,437)	624,215 100	(11.2) (2,537.0)
除所得稅前溢利	379,941	487,966	(22.1)	552,057	624,315	(11.6)
所得稅利益(支出)	40,600	(14,145)	(387.0)	35,842	(13)	(275,807.7)
期內溢利	420,541	473,821	(11.2)	587,899	624,302	(5.8)
應佔部分：						
本公司擁有人	270,831	345,114	(21.5)	371,584	445,500	(16.6)
非控股權益	149,710	128,707	16.3	216,315	178,802	21.0
	420,541	473,821	(11.2)	587,899	624,302	(5.8)

綜合全面收益表

	本集團					
	截至下列日期止第二季度			截至下列日期止上半年度		
	二零一零年	二零零九年	增加/ (減少) %	二零一零年	二零零九年	增加/ (減少) %
	十二月二十九日至 二零一一年 三月二十八日	十二月二十九日至 二零一零年 三月二十八日		九月二十九日至 二零一一年 三月二十八日	九月二十九日至 二零一零年 三月二十八日	
千港元	千港元	千港元	千港元			
期內溢利	420,541	473,821	(11.2)	587,899	624,302	(5.8)
其他全面收入：						
物業、機器及設備重估 收益	9,716	9,126	6.5	9,716	9,126	6.5
換算本集團海外業務 產生之匯兌差額	521	15	3,373.3	526	30	1,653.3
期內全面收入總額	<u>430,778</u>	<u>482,962</u>	(10.8)	<u>598,141</u>	<u>633,458</u>	(5.6)
應佔部分：						
本公司擁有人	278,255	352,078	(21.0)	379,013	452,479	(16.2)
非控股權益	<u>152,523</u>	<u>130,884</u>	16.5	<u>219,128</u>	<u>180,979</u>	21.1
	<u>430,778</u>	<u>482,962</u>	(10.8)	<u>598,141</u>	<u>633,458</u>	(5.6)

	本集團					
	截至下列日期止第二季度			截至下列日期止上半年度		
	二零一零年	二零零九年	增加/ (減少) %	二零一零年	二零零九年	增加/ (減少) %
	十二月二十九日至 二零一一年 三月二十八日	十二月二十九日至 二零一零年 三月二十八日		九月二十九日至 二零一一年 三月二十八日	九月二十九日至 二零一零年 三月二十八日	
千港元	千港元	千港元	千港元			
包括利息收入之其他經 營收入	58,557	75,019	(21.9)	68,878	83,391	(17.4)
借貸利息	(103,316)	(83,039)	24.4	(188,131)	(163,425)	15.1
計入財務支出之優先票 據發行開支攤銷	(2,381)	(2,495)	(4.6)	(4,762)	(4,990)	(4.6)
遞延船舶租賃攤銷	(43,160)	(43,160)	-	(86,320)	(86,320)	-
折舊支出	(116,221)	(40,149)	189.5	(226,535)	(94,438)	139.9
出售物業、機器及設備之 收益(虧損)	132	446	(70.4)	268	(193)	(238.9)
外匯兌換(虧損)收益	<u>(3,401)</u>	<u>6,576</u>	(151.7)	<u>(9,261)</u>	<u>11,727</u>	(179.0)

附註：本集團大部分溢利並非產自或源自任何稅務司法權區，故毋須課稅。

1(b)(i) 發行人及本集團財務狀況表連同上一個財政年度年結時之比較報表。

	本集團		本公司	
	二零一一年 三月二十八日 千港元	二零一零年 九月二十八日 千港元	二零一一年 三月二十八日 千港元	二零一零年 九月二十八日 千港元
非流動資產				
物業、機器及設備	4,387,412	4,040,393	—	—
投資物業	47,815	43,556	—	—
商譽	2,903,778	2,883,417	—	—
遞延船舶租賃	1,146,000	1,232,320	—	—
可供出售投資	400,981	7,800	—	—
持至到期金融資產	—	—	47,385	47,385
於附屬公司之權益	—	—	4,558,129	4,571,965
於聯營公司之權益	—	14,137	—	—
其他無形資產	1,441,912	1,441,912	—	—
	<u>10,327,898</u>	<u>9,663,535</u>	<u>4,605,514</u>	<u>4,619,350</u>
流動資產				
存貨	1,037,106	282,376	—	—
貿易應收款項及應收票據	2,167,090	1,312,136	—	—
其他應收款項及預付款項	3,808,925	4,398,933	1,341	1,361
遞延船舶租賃即期部分	172,640	172,640	—	—
預付所得稅	82,601	39,216	—	—
已抵押存款	6,749	44,839	—	—
銀行結存及現金	290,054	251,734	3,275	440
	<u>7,565,165</u>	<u>6,501,874</u>	<u>4,616</u>	<u>1,801</u>
流動負債				
貿易應付款項及其他				
應付款項	790,744	388,727	14,492	9,876
應付所得稅	22,329	28,841	—	—
結欠太平洋恩利國際控股有限公司及其附屬公司之款項	3,415	5,169	—	—
衍生金融工具	20,320	19,638	—	—
提取已投保票據及已貼現				
貿易應收款項之銀行墊款	83,398	4,265	—	—
融資租約即期部分	37,397	31,116	—	—
計息銀行借貸即期部分	2,850,499	3,285,459	—	—
	<u>3,808,102</u>	<u>3,763,215</u>	<u>14,492</u>	<u>9,876</u>

	本集團		本公司	
	二零一一年 三月二十八日 千港元	二零一零年 九月二十八日 千港元	二零一一年 三月二十八 千港元	二零一零年 九月二十八日 千港元
流動資產(負債)淨值	3,757,063	2,738,659	(9,876)	(8,075)
非流動負債				
融資租約	77,271	95,118	—	—
計息銀行借貸	1,526,959	310,652	—	—
可換股債券	603,979	588,895	603,979	588,895
優先票據	1,648,022	1,643,260	—	—
遞延稅項負債	523,899	524,183	—	—
	4,380,130	3,162,108	603,979	588,895
資產淨值	9,704,831	9,240,086	3,991,659	4,022,380
資本及儲備				
股本	753,034	721,106	753,034	721,106
儲備	6,538,552	6,254,262	3,238,625	3,301,274
本公司擁有人應佔	7,291,586	6,975,368	3,991,659	4,022,380
非控股權益	2,413,245	2,264,718	—	—
權益總額	9,704,831	9,240,086	3,991,659	4,022,380

附註：遞延船舶租賃指中漁集團有限公司之全資附屬公司中漁國際有限公司就長期租賃漁船之預付款項。

1(b)(ii) 本集團借貸及債務證券總額。

一年或以內應付或按要求償還款額

於二零一一年三月二十八日		於二零一零年九月二十八日	
有抵押	無抵押	有抵押	無抵押
千港元	千港元	千港元	千港元
<u>322,153</u>	<u>2,649,141</u>	<u>126,913</u>	<u>3,193,927</u>

一年後償還款額

於二零一一年三月二十八日		於二零一零年九月二十八日	
有抵押	無抵押	有抵押	無抵押
千港元	千港元	千港元	千港元
<u>83,538</u>	<u>3,772,693</u>	<u>192,653</u>	<u>2,445,272</u>

任何抵押品詳情

本集團已抵押賬面淨值合共約32,800,000港元(二零一零年九月二十八日：30,300,000港元)之若干土地及樓宇，以取得一家銀行向本集團授出之按揭貸款。

本集團於秘魯之若干辦公室物業、魚粉加工廠房、漁船及車輛以融資租約持有，賬面淨值約129,500,000港元(二零一零年九月二十八日：134,300,000港元)。

中漁集團有限公司一家秘魯附屬公司之存貨貸款以賬面淨值約140,400,000港元(二零一零年九月二十八日：12,800,000港元)存放於秘魯之魚粉存貨作抵押。

1(c) 本集團之現金流量表連同上一個財政年度同期之比較報表。

	截至下列日期止第二季度		截至下列日期止上半年度	
	二零一零年 十二月二十九日 至二零一一年 三月二十八日 千港元	二零零九年 十二月二十九日 至二零一零年 三月二十八日 千港元	二零一零年 九月二十九日 至二零一一年 三月二十八日 千港元	二零零九年 九月二十九日 至二零一零年 三月二十八日 千港元
經營業務				
除所得稅前溢利	379,941	487,966	552,057	624,315
調整項目：				
所佔聯營公司業績	1,666	534	2,437	(100)
利息支出	103,316	83,039	188,131	163,425
利息收入	(2,016)	(985)	(2,048)	(1,334)
遞延船舶租賃攤銷	43,160	43,160	86,320	86,320
優先票據發行開支攤銷	2,381	2,495	4,762	4,990
折舊支出	116,221	40,149	226,535	94,438
出售物業、機器及設備之 (收益)虧損	(132)	(446)	(268)	193
衍生金融工具公平值變動	13,053	(11,752)	682	(19,270)
投資物業之公平值變動	(3,743)	(3,639)	(3,743)	(3,639)
營運資金調動前之經營 現金流量	653,847	640,521	1,054,865	949,338
存貨	(590,859)	169,956	(754,730)	112,413
貿易應收款項及應收票據、 其他應收款項及預付款項	(1,153,702)	(282,750)	(264,661)	(410,642)
貿易應付款項及其他應付款項	274,116	282,428	321,407	230,659
經營業務(耗用)產生之現金	(816,598)	810,155	356,881	881,768
已付利息	(97,679)	(91,419)	(180,047)	(207,805)
退還(已付)所得稅	17,350	(9,346)	(17,894)	498
經營業務(耗用)產生之現金 淨額	(896,927)	709,390	158,940	674,461

	截至下列日期止第二季度		截至下列日期止上半年度	
	二零一零年 十二月二十九日 至二零一一年 三月二十八日 千港元	二零零九年 十二月二十九日 至二零一零年 三月二十八日 千港元	二零一零年 九月二十九日 至二零一一年 三月二十八日 千港元	二零零九年 九月二十九日 至二零一零年 三月二十八日 千港元
投資業務				
已收利息	2,016	985	2,048	1,334
出售物業、機器及設備所得款項	163	164	335	164
購買物業、機器及設備	(164,197)	(309,209)	(551,859)	(583,513)
購買可供出售投資	(410,720)	-	(410,720)	-
支付應付遞延代價款項	-	(20,125)	-	(39,839)
收購附屬公司產生之現金流出淨額	-	-	(428)	-
收購附屬公司額外權益產生之現金流出淨額	-	-	-	(4,625)
投資業務耗用之現金淨額	(572,738)	(328,185)	(960,624)	(626,479)
融資業務				
已派股息	(73,719)	(13,526)	(73,719)	(13,526)
已派予非控股股東之股息	-	(16,396)	-	(16,396)
行使認股權證發行股份之所得款項	28,133	420	32,167	444
發行新股之交易成本	(3,704)	(365)	(3,704)	(390)
償還太平洋恩利國際控股有限公司及其附屬公司之現金淨額	(1,060)	(695)	(1,754)	(2,284)
籌得(償還)已投保票據及已貼現貿易應收款項之銀行墊款	83,398	(15,045)	79,133	87,020
融資租約承擔	(6,247)	(9,954)	(11,566)	18,824
籌得(償還)銀行借貸淨額	1,472,927	(316,859)	779,171	(99,782)
已抵押存款(增加)減少	(6,552)	97	38,090	(210)
融資業務產生(耗用)之現金淨額	1,493,176	(372,323)	837,818	(26,300)
綜合賬目產生之匯兌差額	5	-	10	-
現金及現金等值項目增加淨額	23,511	8,882	36,134	21,682
年/期初之現金及現金等值項目	259,905	181,287	247,277	168,487
期終之現金及現金等值項目(附註)	283,421	190,169	283,421	190,169
附註： 銀行結餘及現金	290,054	196,563	290,054	196,563
銀行透支	(6,633)	(6,394)	(6,633)	(6,394)
	283,421	190,169	283,421	190,169

1(d)(i) 反映發行人及本集團(i)全部權益變動或(ii)資本化發行及向股東作出分派以外權益變動之報表，連同上一個財政年度同期之比較報表。

	股本 千港元	股份溢價 千港元	資本儲備 千港元	其他儲備 千港元	本公司擁有人應佔			貨幣匯兌 儲備 千港元	保留盈利 千港元	非控股 權益 千港元	總計 千港元
					公平值 儲備 千港元	認股權證 儲備 千港元	重估儲備 千港元				
本集團											
於二零零九年九月二十八日結餘	705,133	2,772,743	(52,655)	37,445	-	164,689	17,520	(2,312)	2,205,139	1,166,011	7,013,713
行使認股權證時發行股份	5	30	-	-	-	(11)	-	-	-	-	24
股份發行支出	-	(25)	-	-	-	-	-	-	-	-	(25)
收購一家附屬公司額外權益	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(2,346)	(2,346)
期內全面收入總額	-	-	-	-	-	-	-	15	100,386	50,095	150,496
於二零零九年十二月二十八日結餘	705,138	2,772,748	(52,655)	37,445	-	164,678	17,520	(2,297)	2,305,525	1,213,760	7,161,862
行使認股權證時發行股份	91	525	-	-	-	(196)	-	-	-	-	420
股份發行支出	-	(365)	-	-	-	-	-	-	-	-	(365)
收購一家附屬公司 額外權益	-	-	(3,755)	-	-	-	-	-	-	3,755	-
期內全面收入總額	-	-	-	-	-	-	6,949	15	345,114	130,884	482,962
已付非控股股東股息	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(16,396)	(16,396)
截至二零零九年九月 二十八日止六個月之 末期股息每股 普通股0.60新加坡仙	15,814	63,253	-	-	-	-	-	-	(92,593)	-	(13,526)
於二零一零年三月二十八日結餘	721,043	2,836,161	(56,410)	37,445	-	164,482	24,469	(2,282)	2,558,046	1,332,003	7,614,957
於二零一零年九月二十八日結餘	721,106	2,836,437	305,140	35,482	-	164,350	29,085	(1,896)	2,885,664	2,264,718	9,240,086
行使認股權證時發行股份	877	4,916	-	-	-	(1,759)	-	-	-	-	4,034
期內全面收入總額	-	-	-	-	-	-	-	5	100,753	66,605	167,363
於二零一零年十二月二十八日結餘	721,983	2,841,353	305,140	35,482	-	162,591	29,085	(1,891)	2,986,417	2,331,323	9,411,483
行使認股權證時發行股份	6,117	33,973	-	-	-	(11,957)	-	-	-	-	28,133
股份發行支出	-	(3,704)	-	-	-	-	-	-	-	-	(3,704)
可供出售投資之 公平值變動	-	-	-	-	(17,539)	-	-	-	-	-	(17,539)
期內全面收入總額	-	-	-	-	-	-	6,903	521	270,831	152,523	430,778
非控股股東之注資	-	-	-	-	-	-	-	-	-	22,467	22,467
非控股股東股息	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(93,068)	(93,068)
截至二零一零年九月 二十八日止年度之 末期股息每股普通股 1.38新加坡仙	24,934	144,615	-	-	-	-	-	-	(243,268)	-	(73,719)
於二零一一年三月二十八日結餘	753,034	3,016,237	305,140	35,482	(17,539)	150,634	35,988	(1,370)	3,013,980	2,413,245	9,704,831

	認股權證					總計 千港元
	股本 千港元	股份溢價 千港元	其他儲備 千港元	儲備 千港元	保留盈利 千港元	
本公司						
於二零零九年九月二十八日結餘	705,133	2,772,743	37,445	164,689	251,185	3,931,195
行使認股權證時發行股份	5	30	-	(11)	-	24
股份發行支出	-	(25)	-	-	-	(25)
期內全面支出總額	-	-	-	-	(14,938)	(14,938)
於二零零九年十二月二十八日						
結餘	705,138	2,772,748	37,445	164,678	236,247	3,916,256
行使認股權證時發行股份	91	525	-	(196)	-	420
股份發行支出	-	(365)	-	-	-	(365)
期內全面收入總額	-	-	-	-	15,453	15,453
截至二零零九年九月二十八日止 六個月之末期股息 每股普通股0.60新加坡仙	15,814	63,253	-	-	(92,593)	(13,526)
於二零一零年三月二十八日結餘	<u>721,043</u>	<u>2,836,161</u>	<u>37,445</u>	<u>164,482</u>	<u>159,107</u>	<u>3,918,238</u>
於二零一零年九月二十八日結餘						
於二零一零年九月二十八日結餘	721,106	2,836,437	35,482	164,350	265,005	4,022,380
行使認股權證時發行股份	877	4,916	-	(1,759)	-	4,034
期內全面支出總額	-	-	-	-	(3,423)	(3,423)
於二零一零年十二月二十八日						
結餘	721,983	2,841,353	35,482	162,591	261,582	4,022,991
行使認股權證時發行股份	6,117	33,973	-	(11,957)	-	28,133
股份發行支出	-	(3,704)	-	-	-	(3,704)
期內全面收入總額	-	-	-	-	17,958	17,958
截至二零一零年九月二十八日 止年度之末期股息每股 普通股1.38新加坡仙	24,934	144,615	-	-	(243,268)	(73,719)
於二零一一年三月二十八日結餘	<u>753,034</u>	<u>3,016,237</u>	<u>35,482</u>	<u>150,634</u>	<u>36,272</u>	<u>3,991,659</u>

1(d)(ii) 自上一個報告期間結束以來，由供股、紅股發行、股份購回、行使購股權或認股權證、兌換其他股本證券發行、發行股份以換取現金或作為收購代價或基於任何其他理由產生之任何本公司股本變動詳情。同時呈列於本報告財政期間結束時及上一個財政年度同期結束時兌換全部未行使可換股工具時可發行之股份數目，以及持作庫存股份(如有)佔已發行股份總數(不包括發行人之股份)之股份數目。

截至二零一一年三月二十八日止第二季度，20,190,705股每股面值0.05新加坡元之普通股因認股權證獲行使而發行(二零一零年三月二十八日：331,142)。於二零一一年三月二十八日，有254,372,340份未行使認股權證，行使價為每份0.23新加坡元(二零一零年三月二十八日：277,756,357)。

截至二零一一年三月二十八日止第二季度，本公司透過以股代息按每股發行價0.34新加坡元(二零一零年三月二十八日：0.25新加坡元)發行80,999,850股(二零一零年三月二十八日：57,108,585股)每股面值0.05新加坡元之新普通股。

於二零一一年三月二十八日，未行使可換股債券為70,500,000美元(二零一零年三月二十八日：74,500,000美元)。假設按經調整兌換價每股0.6785新加坡元兌換全部未行使可換股債券，可發行新普通股數目應為158,612,012股(二零一零年三月二十八日：167,386,293股)

截至二零一一年三月二十八日止第二季度，並無兌換任何可換股債券(二零一零年三月二十八日：無)。

本公司於截至二零一一年三月二十八日止第二季度並無購回其任何股份(二零一零年三月二十八日：無)。

除上文披露者外，本公司於二零一一年三月二十八日並無任何可換股工具及庫存股份(二零一零年三月二十八日：無)。

1(d)(iii) 呈列於本財政期間結束時及上年度結束時已發行股份總數(庫存股份除外)。

本財政期間結束時之已發行股份總數(庫存股份除外)為2,944,352,120股股份(二零一零年九月二十八日：2,840,191,014股股份)。

1(d)(iv) 呈列於本報告財政期間結束時庫存股份之全部銷售、轉讓、出售、註銷及/或使用。

不適用。

2. 有關數據是否經審核或審閱，並按哪些準則或慣例審核或審閱。

有關數據未經本公司核數師審核或審閱。

3. 如數據已經審核或審閱，則提供核數師報告(包括任何保留意見或重點事項)。

不適用。

4. 是否採用與發行人最近期經審核年度財務報表相同之會計政策及計算方法。

採用之會計政策及計算方法與該等於截至二零一零年九月二十八日止年度經審核財務報表應用者一致。

5. 倘會計政策及計算方法出現任何變動(包括會計準則所規定者)，請註明所出現變動、變動原因及影響。

不適用。

6. 本集團於本報告期間及上一個財政年度同期之每股普通股盈利(已扣除任何優先股股息撥備)。

	本集團		本集團	
	截至下列日期止	第二季度	截至下列日期止	上半年度
	二零一零年	二零零九年	二零一零年	二零零九年
	十二月二十九日	十二月二十九日	九月二十九日	九月二十九日
	至二零一一年	至二零一零年	至二零一一年	至二零一零年
	三月二十八日	三月二十八日	三月二十八日	三月二十八日
每股普通股盈利				
(i) 根據已發行普通股加權平均股數計算	9.46 港仙	12.37 港仙	13.03 港仙	15.99 港仙
用作計算每股基本盈利之普通股加權平均股數	<u>2,864,106,313</u>	<u>2,790,990,949</u>	<u>2,852,303,387</u>	<u>2,786,731,884</u>
(ii) 按全面攤薄基準計算	9.17 港仙	11.80 港仙	12.63 港仙	15.65 港仙
用作計算每股攤薄盈利之普通股加權平均股數	<u>2,953,246,780</u>	<u>3,035,525,703</u>	<u>2,942,132,151</u>	<u>3,012,163,385</u>

附註：可換股債券所涉及潛在攤薄普通股之影響包括在截至二零一零年三月二十八日止第二季度及上半年每股攤薄盈利之計算，由於為反攤薄，此影響不包括在截至二零一一年三月二十八日止第二季度及上半年之每股攤薄盈利之計算。

7. 按發行人於以下期間結束時之已發行股份總數(不包括庫存股份)計算之發行人及本集團每股普通股資產淨值：
- (a) 本報告財政期間；及
- (b) 上一個財政年度。

	本集團		本公司	
	二零一一年 三月二十八日	二零一零年 九月二十八日	二零一一年 三月二十八日	二零一零年 九月二十八日
按報告期間結束時現有 已發行股本計算之每 股普通股資產淨值	2.48港元	2.46港元	1.36港元	1.41港元

8. 本集團之表現回顧，須涵蓋足以合理瞭解本集團業務所需資料。回顧必須論述下列項目：
- (a) 影響本集團於本報告財政期間之營業額、成本及盈利之任何重大因素，包括(如適用)季節性或週期性因素；及
- (b) 影響本集團於本報告財政期間之現金流量、營運資金、資產或負債之任何重大因素。

收益表

二零一一年財政年度第二季度(截至二零一一年三月二十八日止三個月)與二零一零財政年度第二季度(截至二零一零年三月二十八日止三個月)之比較

本集團之收益由2,426,900,000港元增加1.1%至2,453,300,000港元。

冷凍魚類供應鏈管理(「冷凍魚類供應鏈管理」)部門之收益佔收益41.2%，由1,068,900,000港元下降5.5%至1,010,600,000港元，主要由於不同產品組合導致平均售價下調。

來自捕撈部門之收益佔總收益58.8%，由1,358,000,000港元增加6.2%至1,442,700,000港元，主要由於北太平洋及南太平洋拖網業務之收益增加，加上毛里塔尼亞拖網業務之首次收益貢獻，然而，增幅部分與秘魯魚粉業務之收入減少互相抵銷。減少主要由於二零一零年十二月至二零一一年一月期間若干斷續關閉在秘魯北部的捕撈場後，二零一一年第一季財政年度遺留之存貨減少導致銷售量下降。暫時關閉捕撈場為政府保護海洋幼魚以確保魚量得以長遠維持之措施。魚粉平均售價上升，上升部分與銷售量減少互相抵銷。

儘管一般銷售並無受到日本地震及海嘯之負面影響，付運往日本之魚籽於二零一一年三月有所延遲，故於二零一一年三月向日本銷售魚籽將計入下一季度。

按市場分析，中華人民共和國（「中國」）仍為本集團最大市場，銷售額達1,675,800,000港元，佔總收益68.3%。往東亞之銷售達264,600,000港元，佔總收益10.8%。往歐洲之銷售達253,600,000港元，佔總收益10.3%。往其他市場（包括非洲）之銷售達259,300,000港元，佔總收益餘下之10.6%。

毛利由645,400,000港元減少4.3%至617,400,000港元。毛利率由26.6%下降至25.2%，很大程度上基於燃油成本上漲及折舊支出增加所致。折舊支出增加乃因上一季度購買額外捕撈船及運輸船所致。

銷售支出由87,200,000港元增加10.5%至96,300,000港元，主要歸因於北太平洋拖網業務銷售支出增加，與季度銷售增加一致。行政支出由49,500,000港元增加49.9%至74,200,000港元，主要由於擴充捕撈部門之人力資源成本上漲。

其他經營開支由9,800,000港元增加86.4%至18,200,000港元，主要由於本集團外幣應收賬對沖出現匯兌虧損。

由於秘魯魚粉業務之營運資金來自較高之存貨貸款及提取有關冷凍魚類供應鏈管理業務之票據及貿易應收款項之銀行墊款增加，故財務支出由85,500,000港元增加23.6%至105,700,000港元。

扣除利息、稅項、折舊及攤銷後盈利由667,100,000港元微降0.3%至664,900,000港元，純利則由473,800,000港元減少11.2%至420,500,000港元。

二零一一財政年度上半年度(截至二零一一年三月二十八日止六個月)與二零一零財政年度上半年度(截至二零一零年三月二十八日止六個月)之比較

本集團錄得收益由3,990,900,000港元增加4.9%至4,188,100,000港元。

來自冷凍魚類供應鏈管理部門之收益佔總收益44.1%，由1,841,800,000港元增加0.3%至1,847,900,000港元，原因為銷量增加。銷量部分增幅與不同產品組合平均售價下調互相抵銷。

捕撈部門之收益佔總收益55.9%，由2,149,100,000港元增加8.9%至2,340,200,000港元，主要歸因於北太平洋及南太平洋拖網業務之收益增加，加上毛里塔尼亞拖網業務之首次收益貢獻，增幅部分與秘魯魚粉銷量減少互相抵銷。

按市場分析，中國仍為本集團最大市場，銷售額達2,866,200,000港元，佔總收益68.4%。往歐洲之銷售達356,000,000港元，佔總收益8.5%。往東亞之銷售達278,600,000港元，佔總收益6.7%。往其他市場(包括非洲)之銷售達687,300,000港元，佔總收益餘下之16.4%。

毛利由956,800,000港元增加4.2%至997,000,000港元。毛利率由24.0%微降至23.8%。毛利率減少主要反映有關燃油成本及折舊支出上升之船舶經營成本增加。

銷售支出由147,400,000港元減少2.5%至143,800,000港元，主要由於魚粉及魚油業務銷量下降所致。北太平洋拖網業務之銷售支出上升遠遠抵銷秘魯魚粉業務因魚粉及魚油銷量減少而銷售支出減少之增額。由於擴充捕撈部門之人力資源成本上漲，故行政支出由90,400,000港元增加32.8%至120,000,000港元。

其他經營支出由9,800,000港元增加459.7%至54,700,000港元，主要由於關閉秘魯魚粉工廠及中漁集團有限公司(「中漁」)建議於奧斯陸進行第二上市(已於二零一零年撤銷申請)之費用亦令到其他經營支出增加。

由於秘魯魚粉業務之營運資金來自較高之存貨貸款及提取有關冷凍魚類供應鏈管理業務之票據及貿易應收款項之銀行墊款增加，故財務支出由168,400,000港元增加14.5%至192,900,000港元。

扣除利息、稅項、折舊及攤銷後盈利由983,200,000港元增加12.5%至1,105,700,000港元。

純利由624,300,000減少5.8%至587,900,000港元。由於中漁於二零一零年七月股份配售後之攤薄影響，故來自捕撈部門之純利較少。

財務狀況表

二零一一年三月二十八日與二零一零年九月二十八日之比較

非流動資產由9,663,500,000港元增加6.9%至10,327,900,000港元，主要由一項於二零一一年二月投資在澳洲證券交易所上市公司Tassal Group Limited(「Tassal集團」)19.7%之股份及捕撈部門收購兩艘新捕撈船以在新捕撈場增加其捕撈能力所致。

流動資產由6,501,800,000港元增加16.4%至7,565,200,000港元，主要由於冷凍魚類供應鏈管理部門之存貨增加所致。

非流動負債由3,162,100,000增加38.5%至4,380,100,000港元，主要由於中漁於二零一零年十一月訂立四年會所貸款融資。

流動負債由3,763,200,000增加1.2%至3,808,100,000港元，主要由於就其債務再融資至較長的到期日導致短期銀行貸款減少，部分與貿易應付款項及其他應付款項互相抵銷。

資產淨值由9,240,100,000港元增加5.0%至9,704,800,000港元，而淨債務相對權益比率由61.3%微升至67.9%。

9. 倘過往已向股東披露任何預測或前瞻性聲明，請列明該預測或前瞻性聲明與實際業績之差別。

截至二零一一年三月二十八日止第二季度之業績與截至二零一零年十二月二十八日止第一季度之業績公告向股東披露之前瞻性聲明一致。

10. 於公告刊發日期對本集團所經營行業之重大趨勢及競爭情況及於下一個報告期間及未來十二個月可能對本集團構成影響之任何已知因素或事項之評論。

前景

本集團之捕撈部門預期自北太平洋及秘魯之捕撈量增加而得益。於秘魯，秘魯鳳尾魚之可捕撈限額總量於二零一一年四月開始之主要捕魚期由2,500,000噸增至3,680,000噸。本集團自二零一一年四月在秘魯之每日捕撈量平均約每日3,400噸，上兩個季度則約每日930噸，我們相信厄爾尼諾及拉尼娜現象之影響已成過去，故在不可預見之情況下，我們預期將能充份利用其配額份額。

Tassal集團之策略性投資為本集團一個全新且令人鼓舞之良機。該投資為本公司涉足迅速增長之鮭魚養殖業務之平台，並將本集團之產品組合多元化，本集團將準備就緒作下一階段增長。

於二零一一年五月三日，本集團向台灣證券交易所(「台灣證券交易所」)及台灣中央銀行提交申請以於台灣證券交易所發行台灣存託憑證(「台灣存託憑證」)。該建議為支持本集團長遠發展目標、達致更多流動資金及於亞太區內發展。此外，該建議亦能為本集團提升本公司在台灣之收益，以及為台灣投資者提供於本公司投資之良機。

在不可預見之情況下，本集團預期於本財政年度取得正面成果。

11. 股息

(a) 本報告財政期間

有否就本報告財政期間宣派任何股息？無。

(b) 上一個財政年度同期

有否就上一個財政年度同期宣派任何股息？

無。

(c) 派息日期

不適用。

(d) 截止過戶日期

不適用。

12. 倘並無宣派／建議派付股息，則發出有關聲明。

截至二零一一年三月二十八日止第二季度並無宣派股息。

13. 有利益關係人士交易

有利益關係人士名稱	回顧財政年度內所有有利益關係人士交易總值(不包括低於100,000新加坡元之交易及根據第920條按股東授權進行之交易)		根據第920條按股東授權進行之所有有利益關係人士交易總值(不包括低於100,000新加坡元之交易)	
	二零一零年 九月二十九日至 二零一一年 三月二十八日	二零零九年 九月二十九日至 二零一零年 三月二十八日	二零一零年 九月二十九日 至二零一一年 三月二十八日	二零零九年 九月二十九日 至二零一零年 三月二十八日
太平洋恩利國際控股有限公司 及其附屬公司				
行政支出	—	—	17,297	15,365
利息支出	49	33	—	—

14. 董事根據新加坡證交所上市手冊第705(5)條所作確認

吾等代表董事會確認，據吾等所深知，太平洋恩利資源發展有限公司董事會並不知悉任何事宜可能導致截至二零一一年三月二十八日止第二季度之財務報表於任何重大方面屬虛假或具誤導成分。

代表太平洋恩利資源發展有限公司董事會

主席
黃裕翔

董事總經理
黃裕培

承董事會命

公司秘書

Wan Tiew Leng, Lynn

二零一一年五月十二日